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C.3 PROCESVERBALI PËR KONTROLLIMIN E PËRPUNIMIT 

TË TË DHËNAVE PERSONALE 

Në vazhdim është paraqitur modeli i procesverbalit për kontrollimin e përpunimit të të dhënave 

personale, të cilin mund ta printoni (shih kap. 5.20.5, pika 3). 
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<logo e institucioni> 

<dd. mm. vvvv> 
 

Procesverbali për kontrollimin e përpunimit të të dhënave 

personale 

Institucioni: <emri i institucionit/bibliotekës> 

  

Data e 

kontrollimit: 

<data e kontrollimit të përpunimit të të dhënave personale> 

  

Kontrolluar nga: <mbiemri dhe emri i personit të autorizuar, i cili ka kontrolluar përpunimin e të 

dhënave personale > 

  

Muaji i 

kontrollimit: 

<muaji, për të cilin është kryer kontrolli> 

  

Përdoruesi: <emri dhe mbiemri i 

përdoruesit, përpunimet e të 

cilit janë kontrolluar> 

Emri i 

përdoruesit: 

<emri i përdoruesit, 

përpunimet e të cilit janë 

kontrolluar> 

  

Situata (në përputhje me autorizimet dhe me LMDhP ose pasaktësitë e mundshme): 

<përshkrimi > 

 

 

 

Intervista me përdoruesin dhe gjetjet: 

<përshkrimi> 

 

 

 

Masat e propozuara: 

<përshkrimi > 

 

 

 

Nënshkrimi i 

kontrolluesit: 

<nënshkrimi i personit të autorizuar, i cili ka kontrolluar përpunimin e të 

dhënave personale> 
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